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Täna käisid Kihnu e-kaubamaja tegijad kerge vaevaga üle jäätee üheks päevaks Tallinnas, et uut e-kaubamaja
esitleda - meretagused käsitöötegijad saavad nüüd oma käpikuid ja mütse kasvõi Austraalia tellijale kududa.

Kihnu naised avasid Kihnu kultuuri ja käsitööd tutvustava veebilehe, mille nimeks on Kihnu Kauba Maja. Elisa
mobiilse interneti toel hallatavas internetipoes tutvustatakse ja müüakse kõrgekvaliteedilist Kihnu käsitööd,
trükiseid ja CD-sid.

SA Kihnu Kultuuriruumi juhataja Mare Mätase sõnul ei ole Kihnu Kauba Maja ainult pood, vaid ka Kihnu ja Manija käsitöömeistrite
andmebaas, mis muudkui täieneb ning sisaldab ka Kihnu pärandi uurimuslikku osa ja käsitöömeistrite lugusid.

„Me lõime Kihnu Kauba Maja, et aidata leida saareelanikele aastaringne lisasissetuleku võimalus ning selgitada välja nõudlus mõne
erilise käsitööeseme suhtes,“ sõnas Mare Mätas. „Kihnu Kauba Maja kaudu saab esitada ka eritellimusi või saada Kihnu käsitöö alast
informatsiooni.“

Meretagune pood töötab nagu e-poed ikka, maksta saab ka krediitkaardiga. Kaup pannakse Kihnus posti ja kui ilmaolud on head, jõuab
käsitöö ostjani nii nagu igast teisestki e-poest mõne päevaga. Mare Mätase sõnul aga võib mõned korrad aastas esineda ka viivitusi, kui
jää ei kanna, laevad ei sõida ja lennuk halva ilma tõttu ei lenda. Siis teatatakse kauba viibimisest ka ostjale.

Poe projekti ellu viies on Elisa internetti kasutatud juba aasta ning kenasti hakkama saadud. "Päris" poode on Kihnus neli ja praegu
käivad inimesed mandrilt väga aktiivselt üle reedel avatud jäätee ka neis ostusid tegemas.

Kihnu Kauba Maja leheküljel leiab ülevaate meistrite näputööna valminud mööblist ja tarbeesemetest, kootud tekkidest ja patjadest,
körtidest, troidest, kinnastest, sokkidest ning paljust muust ehedast, vaid Kihnu kultuuriruumile omasest käsitööst. Aga ka kihnu-, eesti-
ja ingliskeelsed saart, selle elanike tavasid ja loodust tutvustavatest trükistest ning kohalike lauludega laserplaatidest.

Kaubamaja lehekülge täiendatakse pidevalt ja sihtasutus kaardistab selle kaudu üldisemalt käsitööalast vaimset pärandit. Ühes
kirjelduses saab näiteks lugeda, et Pärdi-Jaagu Annikale on käsitöö tegemine meeldinud päris lapsest saati – sellest ajast, kui vanaema
talle esimesed tarkused jagas. Käsitööpisik jäi külge ning kooliski võttis Annika hea meelega käsitöötundidest osa. Viimased viis aastat
õpetab ta väikestele kihnlastele ise koolis käsitöö tegemist, põimides oma tundides üld- ja Kihnu käsitööd. Samamoodi saab lehelt
lugeda Ärma Roosi, Lohu Ella ja Roosilaiu Taimi tegemiste kohta.

Kihnu Kauba Maja on loodud SA Kihnu Kultuuriruum allüksusena ning Kihnu Regionaalprogrammi toel. Elisa toetab ettevõtmist tasuta
mobiilse interneti ühendusega.
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